Štátny rozpočet SR, maximálna výška 10,00 1 603,30 

Vlastné zdroje, minimálna výška 5,00 801,65 

Príjmy malého projektu 0,00 0,00 

a) Celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít malého projektu po odpočítaní 
predpokladaných príjmov predstavujú sumu 16 033,00 EUR (slovom: šestnásťtisíctridsaťtri 
EUR 0/100 EUR ),  

b) Správca poskytne Konečnému užívateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do 
výšky 13 628,05 EUR (slovom: trinásťtisícšesťstodvadsaťosem EUR 05/100) z Európskeho 
fondu regionálneho rozvoja na realizáciu aktivít malého projektu, 

c) Správca poskytne Konečnému užívateľovi zo SR nenávratný finančný príspevok maximálne 
do výšky 1 603,30 EUR (slovom: jedentisícšesťstotri EUR 30/100) zo štátneho rozpočtu SR na 
realizáciu aktivít malého projektu, 

d) Konečný užívateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania malého projektu vo výške   801,65  
EUR (slovom osemstojeden EUR 6501/100 eur) na realizáciu aktivít malého projektu 
a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania malého projektu na úhradu všetkých 
neoprávnených výdavkov malého projektu.  

3.2. Nenávratný finančný príspevok je určený na refundáciu Overených oprávnených výdavkov